
Expediente N°: 2021-25-4-002888

Folio n° 202_RES 1581-21 EXP 2021-25-4-002888.pdf

IANEPI UTU 1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2021-25-4-002888 

Res. 1581/2021 

Montevideo, 1 o de junio de 2021. 

VISTO: La convocatoria a elección de cargos vacantes de Profesores Adscriptos 

2021; 

RESULTANDO: que se convocó según los Ordenes de Prelación vigentes: 

Profesores Adscriptos efectivos, Profesores Adscriptos interinos egresados, 

Profesores Adscriptos interinos no egresados, Profesores Adscriptos suplentes 

egresados, Profesores Adscriptos suplentes no egresados, Aspirantes egresados 

y registros por Resolución: Metropolitana Resolución N° 3758119 del 

17112/2019 (Primer Llamado), Metropolitana Resolución N° 740/20 del 

14/07/2020 (2do Llamado), Campus Sur Resolución N° 463/19 (Acta N° 187) 

de fecha 7 de marzo de 2019. (Primer Llamado), Campus Sur - Resolución 

N° 473/2020 (Acta N° 233) de fecha 27 de febrero de 2020 Expediente N° 2020-

25-4-001096 (2do Llamado), Campus Este Resolución N° 463/19 (Acta N° 187) 

de fecha 7 de marzo de 2019. (Primer Llamado), Campus Este -Resolución 

N° 741/2020 (Acta N° 12) de fecha 14 de julio de 2020 Expediente N° 2020-25-

4-001097 (2do llamado), Litoral Norte Resolución N° 847/19 (Acta N° 190) de 

fecha 26 de marzo de 2019 (Primer Llamado), Litoral Norte - Resolución 

N° 661/2020 (Acta N° 235) de fecha 10 de marzo de 2020 Expediente N° 2020-

25-4-001095 (2do Llamado), Campus Noreste Resolución N° 1007/19 (Acta N° 

192) de fecha 9 de abril de 2019 (Primer Llamado), Campus Noreste -

Resolución N° 4 72/2020 (Acta N° 12) de fecha 27 de febrero de 2020 

Expediente N° 2020-25-4-001098 (2do Llamado), Litoral Centro Resolución 

N° 3523/19 (Acta N° 224) de fecha 3 de diciembre de 2019 (Primer Llamado), 

Regional Centro- Resolución No 761/2020 (Acta N° 236) de fecha 17 de marzo 



Expediente N°: 2021-25-4-002888

Folio n° 203_RES 1581-21 EXP 2021-25-4-002888.pdf

de 2020 Expediente N° 2020-25-4-001094 (2do Llamado), Llamado Nacional 

Resolución N° 2087/2020 del17/1112020- (3er. Llamado Nacional); 

CONSIDERANDO: que realizada la Elección se estima pertinente designar a 

los Profesores Adscriptos en sus cargos y tumos respectivos; 

ATENTO: a lo expuesto y conforme al Artículo N° 63 Literal C) de la Ley 

N° 18.437, de fecha 16 de enero de 2009, Ley General de Educación; 

LA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL, 

RESUELVE: 

1) Designar a los siguientes Profesores Adscriptos, según el siguiente detalle a 

partir de la toma de posesión hasta el 28/02/2022 y/o reintegro del titular: 

C.l. APELLIDO NOMBRE RADICACIÓN: 

ESCUELA TECNICA SUPERIOR Renuncia 
3426726-8 RODRÍGUEZ MARY DE TACUAREMBÓ INTERINO Liropeya Santa 

TURN03 Marina 
ESCUELA SUPERIOR DE 

Reserva de cargo 4675014-8 ALLENDE MICHEL RIVERA SUPLENTE TURNO 4 
(30-5-89) 

Graciela Ocafio 

ESCUELA SUPERIOR DE 
Reserva de cargo 

2930091-0 LÓPEZ PATRICIA RIVERA SUPLENTE TURNO 1 
(24-5-70) Tania Suanez 

4292935-5 CABRERA LE IDY 
ESCUELA SUPERIOR DE 'Reserva de cargo 
RIVERA SUPLENTE TURNO 4 Romel Barrios 
POLO EDUCATIVO 

4656678-7 MADERA ANA 
TECNOLÓGICO TACUAREMBÓ Reserva de cargo 
SUPLENTE TURNO 4 Zully Rodríguez 
(27-8-95) 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR 

4225725-5 BORNIA MARÍA 
DE TACUAREMBÓ SUPLENTE Licencia Médica 
TURNO 3 Mónica Costabel 
(17-6-84) . 
ESCUELA SUPERIOR DE 

Licencia médica 
5039033-2 DA SILVA MARÍA RIVERA SUPLENTE TURNO 1 

(19-12-91) Pamela Rampa 

ESCUELA TECNICA SUPERIOR 
Licencia médica 

4181814-5 MORALES SANDRA DE TACUAREMBÓ SUPLENTE 
TURNOS 

Roque Rodríguez 

CENTRO EDUCATIVO 

2628022-6 MARCO MARÍA 
ASOCIADO 89 - CIUDAD DEL 

Interina del T3 
PLATA INTERINO TURNO 3 
(12-6-71) 
ESCUELA TECNICA "ALFREDO 

3507091-9 BRAGUNDE RODOLFO 
ZITARROSA" - Ruta 1 Licencia médica 
SUPLENTE TURNO 3 Sandra Silvera 
(12-4-76) -



Expediente N°: 2021-25-4-002888

Folio n° 204_RES 1581-21 EXP 2021-25-4-002888.pdf

IANEPI 

5090618-7 BAR CELÓ 

3511683-2 DOMÍNGUEZ 

3082141-4 CHARBONNIER 

5333298-7 PINAZZO 

2748270-2 CÓCCOLO 

4544690-4 DÍAZ 

5207518-8 DUARTE 

3770531-2 SÁNCHEZ 

3105251-9 COLÓ 

4674336-3 GIMÉNEZ 

2850882-4 RÍOS 

3259143-3 BARATTA 

4668986-2 SILVEIRA 

2794075-2 COSTA 

2699625-5 SANTA MARINA 

3477292-6 ESCOBAR 

UTU I DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ESCUELA TECNICA "ALFREDO 
MARÍA ZIT ARROSA" Ruta 1 SUPLENTE 

TURNO 1 (28-9-93) 
ESCUELA TECNICA DE 

ANA COLONIA SUPLENTE TURNO 1 
(13-10-68) 
ESCUELA TECNlCA DE 

LALINE DOLORES SUPLENTE TURNO 1 
(30-12-65) 
ESCUELA TECNICA DE FRAY 

LUISA BENTOS INTERINO TURNO 3 
(9-9-91) 
ESCUELA TECNICA DE 

FABIANA COLONIA SUPLENTE TURNO 1 
(5-3-69) 
ESCUELA TECNICA DE 

GASTON CARMELO SUPLENTE TURNO 4 
(30-1-87) 

ESCUELA TÉCNICA DE NUEVA 
ANDREA HELVECIA SUPLENTE TURNO 3 

(18-6-94) 

ESCUELA TECNICA "MAESTRO 

CARMEN 
ÁL V ARO BUSTOS SPINELLI" -
ROSARIO SUPLENTE TURNO 1 
(28-10-74) 
ESCUELA TECNICA DE 

MARCO COLONIA SUPLENTE TURNO 5 
(14-12-79) 
ESCUELA TECNICA DE NUEVA 

MARÍA PALMIRA SUPLENTE TURNO 4 
(30-4-96) 
CENTRO EDUCATIVO 

MARTHA 
ASOCIADO ESCUELA No 103 
MANUEL VICTORIA SUPLENTE 
TURNO 3 (6-3-71) 
ESCUELA SUPERIOR 

MARIANA 
"CATALINA HARRIAGUE DE 
CASTAÑOS" - SALTO 
SUPLENTE TURNO 5 
ESCUELA SUPERIOR 

YÉSICA 
"CATALINA HARRIAGUE DE 
CASTAÑOS" - SALTO 
SUPLENTE TURNO 5 

BERTA 
ESCUELA TECNICA DE 
ARTIGAS INTERINO TURNO 1 
ESCUELA AGRARIA PASO DE 

LIROPEYA LOS CARROS INTERINO TURNO 
1 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR 

DIEGO "ARQ. LEONARDO BULANTI RÍOS" 
- PAYSANDÚ SUPLENTE TURNO 3 

Artículo W 20 
Alberto Artola 

Reserva del 
cargo Mariela 

Waller 

Licencia 
Silena Otonelli 

Renuncia 
Alicia 

Steinhauser 
Reserva del 

cargo 
Eliana Rodríguez 

Renuncia 
N elida Mi cae la 

Vecino 

Reserva de cargo 
Verónica Garcla 

Licencia médica 
Elida Alejandra 

Collazo 

Reserva de cargo 
Alejandra Vargas 

Reserva el cargo 
Natalia 

Femández 

Licencia médica 
Silena Ottonelli 

Reserva de cargo 
José Echevarr!a 

Reserva de cargo 
Silvana Rasedo 

Renuncia 
Bruna Cruz 

Interino 

Medio horario 
lactancia 

Ana Inés González 



Expediente N°: 2021-25-4-002888

Folio n° 205_RES 1581-21 EXP 2021-25-4-002888.pdf

ESCUELA DE 

3865088-3 GANO N YO'ANNA 
ADMINISTRACIÓN y Jubilación 
SERVICIOS - SALTO SUPLENTE Cristina Urroz 
TURNO 1 

ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR 
Reserva de cargo 

3077328-3 CUELLO U LIANA 
"ARQ. LEONARDO BULANTI 
RÍOS" - PA YSANDÚ SUPLENTE 

Bettina de Jos 

TURNO 1 
Santos 

INSTITUTO TECNOLOGICO Medio horario 
4904550-8 GARCÍA KATERINE SUPERIOR DE PAYSANDÚ lactancia 

SUPLENTE TURNO 4 Heidi Baccaro 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR 

Lic. Maternal 
4315438-7 MONTES MIRYAM 

"ARQ. LEONARDO BULANTI 
RÍOS" - PAYSANDÚ 

Daniela 

SUPLENTE TURNO 1 
Albarengue 

ESCUELA AGRARIA 
4360023 -9 GUARINO LO URDES MELCHORA CUENCA Interino 

INTERINO TURNO 1 
E~CUELA TECNICA "MAESTRO 

4917785-8 M ORÍN YANIO 
TECNICO SERGIO GONZÁLEZ Licencia médica 
OLAIZOLA" - BELLA UNIÓN Rita Ortiz 
SUPLENTE TURNO 3 

4391409-6 
CENTRO EDUCATIVO "DR. 

AGUIRRE ANDREA PEDRO FIGARI" - ARTIGAS 
Licencia médica 

SUPLENTE TURNO 1 
Silvia Pereira 

Licencia 

4998396-4 BRUM JUAN 
ESCUELA AGRARIA DE maternal 
ARTIGAS SUPLENTE TURNO 1 María Elena 

Zárate 

4430133-5 DE LOS SANTOS ESTÉBAN 
ESCUELA TECNICA DE Prejubilatorio 
ARTIGAS SUPLENTE TURNO 5 Sonia Diaz 
ESCUELA SUPERIOR 

3479086-1 PEDROZO ANALÍA 
"CATALINA HARRIAGUE DE 

Cesó por 

CASTAÑOS"- SALTO INTERINO 
Jubilación 

TURNOS 
Graciela Po lito 

E~CUELA TECNICA "MAESTRO 

3287132-0 RAMÍREZ JOSÉ 
TECNICO SERGIO GONZÁLEZ 

Interino 
OLAIZOLA" - BELLA UNIÓN 
INTERINO TURNO 5 

3712230-8 LARROSA MARÍA 
ESCUELA TÉCNICA DE MINAS 

Reserva de 

SUPLENTE TURNO 1 - (1 0-1 0-66) 
Cargo 

Pierina Piquinela 

5059055-2 LISSIDINI MARÍA 
ESCUELA TÉCNICA DE MINAS 

Reserva 

SUPLENTE TURNO 3 
efectividad 

Mariangel Gil 

3578042-7 GALLO MARÍA 
ESCUELA TÉCNICA DE MINAS 

Prejubilatorio 

SUPLENTE TURNO 3 -
Mirza Rossana 

Varela 

2778315-0 TORT VALERIA 
PET ARRAYANES INTERINO 
TURNO 3 (28-4-76) 

Interino 

4318458-0 DECUADRA SUSANA 
ESCUELA TECNICA CHUY Reserva de Cargo 
SUPLENTE TURNO 1 - (26-06-77) Patricia Sarauz 



Expediente N°: 2021-25-4-002888

Folio n° 206_RES 1581-21 EXP 2021-25-4-002888.pdf

$ 1ANEPI 

3803882-1 RECUERO 

3839420-5 VALDOMIR 

4236782-4 SÁNCHEZ 

2873416-6 AQUINO 

3248520-2 DE LOS SANTOS 

5029071-6 SILVA 

4638733-5 PÉREZ 

4790430-4 MUÑOZ 

5211495-6 LÓPEZ 

4182660-1 GATTO 

2553558-3 CHAGAS 

4097743-5 DA SILVA 

4593738-1 RODRÍGUEZ 

4411984-7 RIJO 

3915228-0 ORMAECHEA 

4475608-7 COITINHO 

UTUI DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ESCUELA TECNICA "JOSE 
LORENA PEDRO VARELA" SUPLENTE 

TURNO 4- (7-7-74) 
ESCUELA SUPERIOR DE ALTA 

MARÍA GASTRONOMÍA SUPLENTE 
TURNO 1 - (30-10-86) 
ESCUELA TECNICA SUPERIOR 

CELIA MALDONADO INTERINO 
TURNO 1 
ESCUELA AGRARIA DE 

PABLO VERGARA INTERINO TURNO 1 
(14-1-73) 
CENTRO EDUCATIVO 

ALEJANDRO 
ASOCIADO ESCUELA N°74 
BARRA DEL CHUY INTERINO 
TURNO 1 (25-11-71) 
ESCUELA TECNICA LA 

NA TALlA CAPUERA SUPLENTE TURNO 3 
(8-9-90) 
ESCUELA TECNICA DE SAN 

EVANGELINA CARLOS SUPLENTE TURNO 5 
(15-11 -86) 
ESCUELA TECNICA 

GLADYS "FRANCISCO DE LOS SANTOS" 
- ROCHA INTERINO TURNO 5 

LUCÍA 
ESCUELA DE BELLEZA TURNO 
1 INTERINO 

ESCUELA TÉCNICA DE 
ANA SOL YMAR TURNO 5 SUPLENTE 

-RESERVA 

LAURA 
ANEXO RINCON DEL CERRO 
TURNO 1 INTERINO 

ESCUELA DE ARTES y 
ANDREA ARTESANÍAS "DR. PEDRO 

FIGARI" TURNO 3 INTERINO . 
INSTITUTO TECNOLOGICO 

MICAELA 
SUPERIOR DEL BUCEO TURNO 
5 SUPLENTE - LICENCIA 
MEDICA 
ESCUELA SUPERIOR DE LAS 

VALENTINA PIEDRAS TURNO 4 SUPLENTE -
LICENCIA MEDICA 
ESCUELA DE ARTES y 
ARTESANÍAS "DR. PEDRO 

MARIANA 
FIGART" ANEXO SARANDÍ 
TURNO 1 SUPLENTE-RESERVA 
ESCUELA TECNICA "JORGE 

V ALERTA FEMENÍAS VIGNEAU" - LA PAZ 
TURNO 1 SUPLENTE-RESERVA 

Junta Médica 
Adriana Ferrari 

Reserva de 
Cargo 

Kelly Giménez 

INTERINO 

Interino 

INTERINO 

Reserva de cargo 
Rodríguez 

Martha 
Reserva 

Efectividad 
Andrés Noguez 

INTERINO 

Renuncia 

Reserva de cargo 
de Isabel 
Rodríguez 

Sin adjudicar 

Sin 
adjudicar/vacante 
por traslado 

Martha Adriana 
Martínez 
Rodríguez con 
licencia médica 
Teresita Valiente 
hasta licencia 
médica 

Reserva de 
Cargo 
Gastón Mazza 

Reserva de 
Cargo 
Silvana Satorno 



Expediente N°: 2021-25-4-002888

Folio n° 207_RES 1581-21 EXP 2021-25-4-002888.pdf

ESCUELA TECNICA DE Renuncia de Juan 
4667422-3 FALCO GABRJELA COLONIA NICOLICH TURNO 4 Flores 

INTERINO 
ESCUELA SUPERIOR DE Reserva de 

2740040-9 TALADRJZ PAULA COMUNICACIÓN SOCIAL Cargo Oiga 
TURNO 3 SUPLENTE- RESERVA Nancy Pérez 
ESCUELA SUPERJOR DE LAS Licencia Médica 

2014363-2 SANTANA MARÍA PIEDRAS TURNO 5 SUPLENTE -
LICENCIA MEDICA 

Carla Salinardi 

ESCUELA TÉCNICA DE SANTA 
Reserva de 

45532775 MANGO MARÍA LUCÍA TURNO 2 SUPLENTE -
Cargo 

RESERVA 
María Eugenia 
Perdomo 

INSTITUTO TECNOLÓGICO 
Reserva de 

2896930-7 MUS SIO VIRGINIA SUPERIOR TURNO 1 SUPLENTE 
Néstor Andrés 

-RESERVA DE CARGO 
Vázquez 
Rodríguez 

ESCUELA TÉCNICA DE 
Licencia por 

4011232-8 FLORES JUAN TOLEDO TURNO 3 SUPLENTE-
Lactancia 

LACTANCIA 
Virginia de la 
Fuente Iribarne 

ESCUELA TECNICA DE PASO Reserva de 

4893269-1 SENA RO MINA DEL MOLINO TURNO 2 Cargo 
SUPLENTE - RESERVA Lourdes Medina 

ESCUELA DE BELLEZA 
Reserva de 

3092838-9 CURJONI CAROLINA TURNO 5 SUPLENTE-RESERVA 
Cargo 
Rubén Sobrera 

ESCUELA TECNICA DE SAN Reserva de 

4161919-5 RÍOS JUAN 
ANTONIO - ANEXO SAN Cargo 
JACINTO TURNO 1 SUPLENTE- Dianiella 
RESERVA Rodríguez 

ESCUELA SUPERIOR DE Reserva de 

5005285-9 BURONE JUAN INFORMÁTICA TURNO 1 Cargo Jorge 

SUPLENTE- RESERVA Dotti 

ESCUELA SUPERIOR DE Subsidio por 

4214415-1 SILVA RAMÓN 
COMERCIO VILLA MUÑOZ Incapacidad 
TURNO 1 SUPLENTE - Elizabeth Natalia 
SUBSIDIO POR INCAPACIDAD Silva Márquez 

ESCUELA • SUPERJOR DE Reserva de 

1378954-4 SALINAS BERNARDO HOTELERIA TURNO 3 Cargo Gloria 
SUPLENTE-RESERVA Tejera 

4283374-4 GONZÁLEZ RODOLFO 
ESCUELA TECNICA DE TALA Renuncia Karina 

TURNO 3 INTERINO Juanveltz 

ESCUELA SUPERIOR DE Reserva de 

1427271-0 FALERO IVONNE HOTELERÍA TURNO 3 Cargo Silvia 
SUPLENTE - RE SER V A Cardenas 

ESCUELA TÉCNICA DE PANDO 
Renuncia de 

4570535-2 CRUZ ANDREA TURNO 3 INTERINO 
Patricia Curbelo 



Expediente N°: 2021-25-4-002888

Folio n° 208_RES 1581-21 EXP 2021-25-4-002888.pdf

IANEPI 

5038540-8 BARRIENTOS 

4754528-3 PÉREZ 

4572418-8 LEDESMA 

4484216-5 MENESES 

2580105-1 HERNÁNDEZ 

4393177-7 VILLANUEVA 

4516827-5 A REO SA 

1599328-2 LÓPEZ 

3089517-6 LAUREIRO 

4649031-0 VILLA 

4989911-3 GONZÁLEZ 

4387223-2 CARDOS O 

4295703-3 BOVJO 

3666286-0 CARO 

5088468-6 CLAVJJO 

3928197-0 LAMARQUE 

3464134-1 DÍAZ 

UTU I DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ESCUELA SUPERIOR DE 

YILDA 
COMUNICACIÓN SOCIAL -
ANEXO DISEÑO GRÁFICO 
TURNO 4 INTERINO 
ESCUELA SUPERIOR DE 

ENZO COMERCIO VILLA MUÑOZ 
TURNO 2 SUPLENTE-RESERVA 
INSTITUTO SUPERIOR BRAZO 

FELIPE ORIENTAL TURNO 3 SUPLENTE 
- PASE EN FUNCIONES 
INSTITUTO TECNOLOGICO 

JOSÉ SUPERIOR TURNO 3 SUPLENTE 
-RESERVA 
ESCUELA TECNICA ARROYO 

MARÍA SECO TURNO 5 SUPLENTE -
PASE EN COMISIÓN 

WILSON 
INSTITUTO TECNOLOGICO 
SUPERIOR TURNO 5 INTERINO 
ESCUELA TECNICA "DOMINGO 

GABRIEL A ARENA" - PIEDRAS BLANCAS 
TURNO 2 INTERINO 
ESCUELA SUPERIOR DE 

GABRIELA HOTELERIA TURNO 5 
SUPLENTE-RESERVA 
INSTITUTO TECNOLOGICO DE 

FEDERICO INFORMÁTICA TURNO 5 
SUPLENTE-RESERVA 

INSTITUTO TECNOLÓGICO 
MARÍA SUPERIOR TURNO 5 SUPLENTE 

RESERVA 

ESCUELA TECNICA DE 
HILDA CANELONES TURNO 5 

SUPLENTE-RESERVA 
INSTITUTO TECNOLOGICO 

NATALIA SUPERIOR TURNO 5 SUPLENTE 
-LIC. SIN GOCE DE SUELDO 
ESCUELA DE 
PREVENCIONJST A EN 

RODRIGO SEGURIDAD INDUSTRIAL 
TURNO 5 SUPLENTE -

LICENCIA MEDICA 

ESCUELA DE HOTELERIA N°2 
DORIS 

TURNO 1 SUPLENTE- RESERVA 

ESCUELA TECNICA DE SAN 
PABLO RAMÓN TURNO 1 SUPLENTE -

RESERVA 
ESCUELA TECNICA DE 

MARÍA CANELONES TURNO 5 
SUPLENTE-RESERVA 
ESCUELA TECNICA DE 

PAULA ATLÁNTIDA TURNO 5 SUPLENTE -
LICENCIA MEDICA 

Renuncia 
Sebastián Da 
Costa 

Reserva de 
Cargo Laura 
Sil vera 
Pase en 
funciones Carla 
Nardone 
Reserva de 
Cargo Alicia 
Trillo 
Pase en 
Comisión Rosina 
Gossweiler 
Renuncia Edith 
Alvarez 

Sin adjudicar 

Reserva de 
Cargo Alejandra 
Cabra( 
Reserva de 
Cargo Ana 
Rodríguez 

Reserva de 
Cargo Bettina Di 
Genio 

Reserva de 
Cargo Alicia 
S gu illa 
Licencia s/goce 
de sueldo Elimey 
RODRÍGUEZ 

Licencia Médica 
Laura Gutiérrez 

Cargo en 
Reserva M aira 
Robaina 
Reserva de 
Cargo Karina 
Juanvelz 
Reserva de 
Cargo Nirian 
Carbajal 

Licencia Médica 
Sandra Giurgi 



Expediente N°: 2021-25-4-002888

Folio n° 209_RES 1581-21 EXP 2021-25-4-002888.pdf

ESCUELA TÉCNICA DE PANDO 
Licencia por 

38196124 GONZÁLEZ MAXJMILIANO TURNO 3 SUPLENTE 
Maternidad -
Buzzalino,Ana 

LICENCIA POR MATERNIDAD 
Paula 

ESCUELA TECNICA DE 
Reserva de 

SOLYMAR ANEXO NUEVA 
4968106-7 CABRERA FERNANDO 

ESPERANZA TURNO 1 
Cargo Natalia 

SUPLENTE - RESERVA 
Sierra 

INSTITUTO TECNOLOGICO 
Licencia Médica 

4968063-7 SOSA KAREN SUPERIOR TURNO 5 SUPLENTE 
Maritza Tauriz 

-LICENCIA MEDICA 
INSTITUTO TECNOLOGICO Subsidio por 

4786324-3 TORREN S YONNY SUPERIOR TURNO 1 SUPLENTE Enfermedad 
-SUBSIDIO POR ENFERMEDAD Laura Barbi 
ESCUELA TÉCNICA DE 
COLONIA NICOLICH - ANEXO 

Licencia Médica 
2814715-3 VIERA ANA ASOCIACIÓN CIVIL FE Y 

ALEGRÍA TURNO 1 SUPLENTE-
Maritza Turiz 

LICENCIA MEDICA 
ESCUELA TECNICA DE 

4411984-7 RIJO VALENTINA 
CANELONES TURNO 1 Licencia Médica 
SUPLENTE - LICENCIA Cecilia Gilino 
MEDICA 
ESCUELA TECNICA DE 

4556679-2 PORRATTI 
MARÍA ATLÁNTIDA TURNO 5 Licencia Médica 

EUGENIA SUPLENTE - LICENCIA Mansilla 
MEDICA 
ESCUELA TECNICA DE 

Pase 
SOL YMAR - ANEXO CENTRO 

en 

4799414-1 DELGADO MIGUEL DE BARRIO PINAR NORTE 
Comisión 

TURNO 1 SUPLENTE - PASE EN 
Eduardo 

COMISION 
Castellanos 

ESCUELA TECNICA DE Reserva de 
4462779-5 BITANCOURT LEIDY MALVIN NORTE TURNO 1 Cargo Gabriela 

SUPLENTE - RESERVA Álvarez 

2) IMPORTANTE: Al momento de la toma de posesión deberá presentar: Carné 

de Salud, Certificado de Buena Conducta y Certificado que acredite no estar 

inscripto en el Registro Nacional de Violadores y Abusadores Sexuales. 

3) Comuníquese por la Mesa de Entrada de Dirección General a la Subdirección 

y a la Secretaría Docente de este Subsistema. 

4) Pase a la Dirección de Comunicaciones para su publicación y notificación de 

los docentes en el portal web institucional, al amparo de la Circular N° 54/00 de 

la Dirección General de Educación Técnico-Profesional y siga al Departamento 

de Administración Documental para comunicar a los Programas de Gestión 



Expediente N°: 2021-25-4-002888

Folio n° 210_RES 1581-21 EXP 2021-25-4-002888.pdf

IANEPI UTU 1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

Humana (UAT, FONASA y GAFI) y de Gestión Educativa, a las Inspecciones 

Regionales y a los centros educativos correspondientes. Cumplido, siga a los 

Programas de Gestión Financiero Contable (Departamento de Sueldos) y de 

Gestión Humana (Departamentos de Registro y Control y de Selección y 

Promoción - Sección Concursos) para su registro. Hecho, archívese. 

NC/ss 


	Expediente n° 2021-25-4-002888

